habens in sonho et obliyat p sentibus Interam certam in
terse Recognos ratio p fertam rend et conditionu in ead
Interam contentam de Affu et Data illius nq Padomidus
die hodie in Affu contenta confecta et conscripta manus sui
Recognos p nris ab Vring Subscripta in omnibus et singulis
eius Interam contentis punctis clausulis articulis da
mno Temis Ligamentis ac nexibus quatuor omnibus fir
miter tenere complere exequi ac in violabiliter obseruare
omnibus et singulis cuius contentis tam intoto quam viga
uis quoniam parte toties quoties opus fuerit satis fuerit Inter
cisa p facta ad inscriptione sententia Roboratoria et Insignis
nem p sententia Roboratoria de p dicitur Interam dicitur intoto
referendo sicut ad damnis Terrestribus simpliciter absq
corporali iuramento capandis et edicere p parte parti
cum Insignis huius uonasi p parte ob non completionem p
com Interam p facta omnia et singula tam intoto quam
in parte toties quoties opus fuerit ad adueniend succumben
dis Insignis quibus damnis Terribus simpliciter absq
corporali iuramento capandis et edicere modo p m p facta
adueniend succumben ac re aliqua p nra ex p m p facta non com
pleta complenda p facta exus mra p m p facta p m p facta p m p
nens p m p facta p m p facta p m p facta p m p facta p m p facta
p m p facta p m p facta p m p facta p m p facta p m p facta
cesson ad officiu p m p facta p m p facta p m p facta p m p facta
esse ex tunc recessu Juratoru quod ad de p m p facta p m p facta
medante p m p facta p m p facta p m p facta p m p facta p m p facta
p m p facta p m p facta p m p facta p m p facta p m p facta p m p facta
p m p facta p m p facta p m p facta p m p facta p m p facta p m p facta
ta ex p m p facta p m p facta p m p facta p m p facta p m p facta
mediantibus

**G. Trochowski et Dze
rzek mutuo se se quietant**
oram Officio et Actis p sentibus Castrensibus Capitane

Franklin